
Smlouva o zájezdu č. 7/2020
Potvrzení zájezdu

zprostředkovatel:
CK Mgr. Iva Kusbachová
Adresa: Fiignerovo nábřeží 5476, Zlín
IČO: 70267651
DIČ:
Bankovní spojení: č.ú. KB a.s. Zlín

a

objednavatel:
Mateřská Škola Zlín,
Potoky 4224
příspěvková organizace
Potoky 4224

Zlín
Zastoupení: Bc. Lenka Neubauerová
IČO: 393

I. PŘEDMĚT SMLOUVY, DOBA PLATNOSTI SMLOUVY

1.1. Předmětem smlouvy je závazek CK Mgr. Iva Kusbachová uskutečnit školku v přírodě
pro cca 30 dětí + 3 osoby pedagogického a zdravotního dozoru.

1.2. Místo konání školky v přírodě penzion Lúka na Soláni

1.3. Termín konání pobytu je l. - 5. 6. 2020

II. CENY, PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Smluvní strany zájezdu se dohodly ve smyslu zákona 89/2012 Sb. a dalších navazuiících
předpisů, na ceně zájezdu 2 400 ,- KČ/os. a 3 osoby pedagogického a zdravotního dozoru
zdarma. V ceně za dítě je: 4x ubytování, 4x plná penze + pitný režim po celý den, oběd navíc,
doprava, po.jištění ck proti úpadku. Začíná se v pondělí 1.6. 2020 obědem a končí v pátek
5. 6. 2020 obědem.

2.2. Úhrada pobytu: záloha do 25.3. 2020, doplatek l do 25. 5. 2020 převodem
na účet.



III. STORNO PODMÍNKY

3.1. Pro objednavatele:

Pokud ob!jednavatel odstoupí od smlouvy (jako celku) z jiných důvodů než vyšší moci (požár.
povodeň, epidemie nemoci, havárie apod.), zaplatí zprostředkovateli v závislosti na době
odstoupení před zahájením niže uvedené storno poplatky.
V případě náhlých vážných problémů dítěte (nemoc, rodinné problémy. ....-.) je možno výši
stornovacího poplatku řešit individuálně - osobní jednání. Žádné storno se neplatí, pokud za
odhlášené dítě je zajištěn účastník náhradní. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se
nes.jednávají.

10 % z ceny 31 - 60 dnů před odjezdem
20 % z ceny 6 - 30 dnů před odjezdem
30 % z ceny 5 - 2 dny před odjezdem
50 % v době den před odjezdem a v den odjezdu

Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

3.2. Pro zprostředkovatele:

V případě porušení smluvních podmínek ze strany zprostředkovatele, bude částka již uhrazená
objednavatelem navrácená v plné výši.

IV. PODMÍNKY K ZAJIŠTĚNÍ POBYTU

4.1. Zprostředkovatel prohlašíýe, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a splňuie nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.
Zprostředkovatel dále prohlašuje, že používaná voda .je z vodovodu pro veřejnou potřebu.
Pokud je voda získávána z jiného zdro.je, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol
o rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení § 5 vyhlášk;' Č.422/ 2013 Sb. o ochraně veřeiného
zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda .je pitná ( nejméně 1 měsíc před konáním
akce). Zprostředkovatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňtýe podmínky pro zabezpečení
výchovy a výuky. zejména dostatek výukových místností. Pro ubytování zdravotníka bude
zdarma vyčleněn zvláštni pokoj, ktetý bude zároveň ošetřovnou a pokoj jako izolaci
pro nemocné.

4.2 Stravování účastníků zajistí zprostředkovatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...). Sestavený jídelníček
odsouhlasí zdravotník akce. Budou zohledněny požadavky na speciální dietní režim.

4.3. Zprostředkovatel umožní pověřeným pracovníkům ob!iednatele možnost kontroly zařízeni
objektu související s poskytovanými službami. zeiména s přípravou a výdeiem stravy a
ubytování.



V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, zejména
ustanoveními § 2521 Obč. zákoníku a obecně závazných právních předpisů, které s ním
souvisí. Případné spory vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně
příslušným soudem dle sídla objednavatele.

5.2. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, Že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu
řádně přečetly a s jejím obsahem a Všeobecnými podmínkami CK Mgr. Iva Kusbachová
souhlasí.

Ve Zlíně dne 27. 1. 2020

Be. Lenka Neubauerová
ředitelka Školy
MŠ Potoky Zlín

Mgr
C

Fijgner

á


